לחוסר הידיעה אין משקל ראייתי, וודאי לנוכח עדותו

הברורה של אלישע כי בזמן עצירתם ברמזור אדום חלף הנאשם ועקף אותם משמאל.

לאור האמור ומשקבלתי למעלה מכל ספק סביר את עדותו של אלישע אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו
בכתב האישום.

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ד, 30 אפריל 2014, בנוכחות
הצדדים.